

Axel Berntsson ny vd och koncernchef för Bulten Group

Styrelsen i Bulten AB (publ) har utsett Axel Berntsson till ny verkställande direktör och koncernchef för Bulten Group.

Axel kommer närmast från rollen som vd och koncernchef för Absolent Air Care Group (publ), vilken han har haft sedan 2018. Innan dess var han vd för dotterbolaget Absolent AB i två år. Axel har även erfarenhet från seniora roller inom bolagen ESAB och CPS Color samt har arbetat som managementkonsult på Accenture. Axel är 44 år och har en civilingenjörsexamen i industriell ekonomi från Chalmers tekniska högskola.

”Styrelsen är mycket nöjd med rekryteringen av Axel Berntsson. Han har gedigen erfarenhet från ett flertal globala industriföretag och har stor vana av förändringsarbete samt att skapa långsiktigt aktieägarvärde. Med sin bakgrund och sitt ledarskap är jag övertygad om att han framgångsrikt kommer att vidareutveckla bolaget inom nya kundsegment och marknader”, säger Ulf Liljedahl, styrelsens ordförande.

”Bulten är ett välskött bolag med en lång historik och stark ställning, samt har en tydlig tillväxtstrategi. Jag är stolt över möjligheten att få vara med och leda och vidareutveckla bolaget mot nya mål, tillsammans med nya kollegor”, säger Axel Berntsson, tillträdande vd och koncernchef.

Axel kommer att tillträda sin nya roll senast den 22 januari 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulrika Hultgren, SVP Corporate Communications and IR, Bulten AB

Tel: +46 (0) 727-47 17 58

E-post: ulrika.hultgren@bulten.com

Om Bulten

[Bulten Group](#) är en ledande global tillverkare och distributör av fästelement till fordonsindustrin men även till andra branscher såsom konsumentelektronik. Produkterbjudandet sträcker sig från ett brett utbud av standardprodukter till specialanpassade fästelement. Med Bultens fullservicekoncept (FSP) kan kunderna välja att överlåta helhetsansvaret för fästelement till företaget, vilket innebär utveckling, försörjning, logistik och service. Företaget grundades 1873, har cirka 1 900 medarbetare runt om i världen och huvudkontor i Göteborg. Exim & Mfr Enterprise är sedan 2023 en del av Bulten Group. Nettoomsättningen för 2023 uppgick till 5 757 miljoner kronor. Aktien (BULTEN) är noterad på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som Bulten är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-07-22 22:50 CEST.

Bifogade bilder

[Axel Bertsson](#)

Bifogade filer

[Axel Bertsson ny vd och koncernchef för Bulten Group](#)